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为了进一步加强单位人民币结算账户管理，提高结算账户使用率，根据《人民币银行结算账户管理办法》及《人民币银行结算账户管理办法实施细则》相关规定，现对中国建设银行运城分行未
年检人民币结算账户进行公告，望各单位自发出公告之日起 30日内到开户网点办理销户手续，逾期未办理的视同自愿销户。

建行运城分行关于未年检人民币银行结算账户的公告
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账 户 名 称
河津市铭锐运输有限公司
山西澍达网络技术服务有限公司
河津市宇硕商贸有限公司
河津市宝久汽车服务有限公司
山西周早晚商贸有限公司
河津市城东轻奢美容养生店
河津市黍香酒业有限责任公司
河津市金源报废汽车回收拆解有限公司
山西皓钺人力资源服务有限公司
山西豫北再生资源回收有限公司
天津市宏泰宇金属制品有限公司
山西发鑫集团有限公司
山西省运城市船窝煤矿
任耀星
师文喜
李志民
王德力
邵红梅
米晋军
蔡国平
袁卫廷
毋国旗
魏改珍
山西鑫升焦化集团有限公司
河津市琦源焦化有限公司破产管理人
河津市人力资源和社会保障局
祁东县洪城建筑安装工程有限公司中铁电气化局遮马峪大桥施工队
河津市津华钢材物贸有限公司
安徽江淮工程公司第六分公司
赵德孝
杨瑞褒
安阳市郊南天门苗圃
谢蕊珍
山西省电建二公司达伟实业公司
河津市伟业运输有限责任公司
河津市西卫东方物资营销部
河津市清涧临津环保化工用品经销中心
河津市永宏物贸有限公司
河津市新龙鑫汽车运输有限公司
河津市腾宇物贸有限公司
河津市株达焦化有限公司
山西发鑫集团有限公司
河津市正达机电设备供应站
河津市佳惠物资贸易有限公司
河津市创意广告艺术中心
河津市捷诚印务中心
河津市通达汽车配件门市部
运城市龙门联营发运站
河津市建民建材经销站
河津市三叶化工经销部
河津市原平装饰部
河津市诚盛物贸中心
河津市国文物贸有限公司
河津市嘉成电器服务有限公司
河津市大千文化传播有限公司
河津市民兴钢铁有限公司
河津市卓玛特商贸有限公司
河津市发鑫电力有限公司
河津市兴农民生科技有限公司
山西金信照明广场有限公司
河津市博文物资贸易有限公司
山西河津恒裕煤业有限公司
山西河津五星煤业有限责任公司
河津市宏盛物贸有限公司
河津市信博经贸有限公司
河津市展望贸易有限公司
山西禹门口提水工程管理局工会委员会
河津市城区龙凤苑国玉珠宝金店
河津市城区正婷女子水疗会所
河津市供水公司下院供水站
河津市鑫瑞货运信息服务部
河津市信盈科工贸有限公司
河津市清涧敬泽物资经销站
河津市顺诚盛物资经销站
河津市永军灯具电料批发部
河津市景鸿商贸有限公司
河津市樊村矿石经销站
河津市樊村镇吕梁山庄
河津市源达物贸有限公司
河津市清涧共清建材经销部
河津市清涧中江建材经销部
河津市达康运输有限公司
河津市食源食品有限公司
河津市金诚土地整理有限公司
河津市清涧样菊石料经销部
河津市龙清高钙灰厂
河津市贰捌贰面粉厂
河津市樊村刘鑫石料经销部
河津市耿隆教学仪器设备有限公司
河津市城南宏达电料经销部
河津市久顺物贸有限公司
河津市城区勇恒汽车美容装璜城
河津市义盛合印刷厂
河津市城区五女烟酒副食经销部
河津市永昌车辆服务有限公司
山西德亿丰投资有限公司
山西万尚贸易有限公司
河津市城区办盛亮工贸经销部
河津市金久福珠宝有限公司
新绛县强盛砂岩有限责任公司
新绛康正弘大汽车销售股份有限公司
新绛县华阳电工机械厂
山西旭峰科技有限公司
新绛县退役军人事务局
新绛县胡氏合兴木业有限责任公司
新绛县龙华运输有限公司
新绛县慧海建筑有限公司
新绛县城镇建会电动车经销部
新绛县瑞祥养殖有限责任公司
新绛县马首山纯净水有限公司
新绛县泽掌镇北苏村民旦手机店
新绛三和肛肠医院
山西同泽宇物流有限公司运城分公司
新绛县万安镇西马村童怡幼儿园
新绛县大金凯装饰工程有限公司
新绛县暖万家装饰工程有限公司
山西省新绛县高峰钻石工具厂（普通合伙）
新绛县子涵种植农民专业合作社
新绛县泉掌镇东韩村智翔冷冻保鲜库
新绛县泽掌镇垣林劳务分包部
运城市德泰来建筑工程有限公司
山西朝财电子商务有限公司
新绛县新英冠培训学校有限公司
新绛县腾云祥商贸有限责任公司
新绛县童欣辅导学校有限公司
山西畅销农产品经营有限公司
新绛县泽掌镇艳丽养殖厂
新绛县学而知培训学校有限公司
山西城乡网络销售有限公司
山西鼎昌机电设备有限公司
新绛县众朋达建材批发有限公司
山西切思特新材料科技有限公司
山西鹏辰网络科技有限公司
新绛县立秀生物科技有限公司
新绛县城镇宏星副食经销部
新绛县汾河湾社区秀明食品经销部
新绛县学恒培训学校有限公司
山西省新绛县大禾农业种植专业合作社
新绛县立德培训学校有限公司
新绛县兰亭书法培训学校有限公司
新绛县凌峰培训学校有限公司
新绛县城镇窦帅金鱼经销部
新绛县志鹏培训学校有限公司
新绛县润心培训学校有限公司
山西厦诚机械制造有限公司
山西厦莆机械制造有限公司
新绛县小筱婷辅导学校有限公司
新绛县行知辅导学校有限公司
新绛县利云辅导学校有限公司
闻喜县同祥瓷业有限公司
闻喜县兴业农产品种植专业合作社
闻喜县永盛合金制品有限公司
运城市亿博建材有限公司
闻喜县礼元荣通铸造厂
山西润僖诚房地产开发有限公司（润僖未来城商场）
闻喜县良景房地产开发有限公司
闻喜县良景房地产开发有限公司（石化小区）
闻喜县跃鑫宾馆
闻喜县九星影视有限公司
闻喜县高盛商贸有限公司
闻喜县浩隆房地产开发有限公司（京泰国际商住小区）
闻喜县科达农牧专业合作社
闻喜县雪里来食品有限公司
山西展图建设工程有限公司
闻喜志勇工程安装有限公司
闻喜县景秀绿化工程有限公司
山西吴旭木业有限公司
运城市晶富商贸有限公司
山西芬德制衣有限公司
闻喜县慧众选煤成套装备有限责任公司
闻喜县东城宇丰广告设计中心
闻喜县万通燃气具销售有限公司
闻喜县优柴燃气设备销售有限公司
闻喜县君诚机械有限公司
闻喜县恒林物贸有限公司
闻喜县华博养殖专业合作社
闻喜县富民源农场有限公司
闻喜县怡果种植专业合作社
闻喜县鑫怡商贸有限公司
闻喜县润田农牧专业合作社
闻喜县晟渲卫生用品加工厂
闻喜县万饰茹艺家居饰品销售部
闻喜县金桥种植专业合作社
闻喜县旭鑫养鸡场
闻喜县凹底镇辛村李佳养牛场
闻喜县康禧种植专业合作社
山西时时通广告传媒有限公司
闻喜县桐城镇四清商店
闻喜县城镇薇动力婚庆工作室
闻喜县福多多养老服务有限公司

账 号
14050172780800001126
14050172780800001142
14050172780800001185
14050172780800001196
14050172780800001389
14050172780800001390
14050172780800001395
14050172780800001397
14050172780800001421
14050172780800001429
14001726608052500291
14001727808050010511
14001727808050012970
14001727808050017201
14001727808050017276
14001727808050017292
14001727808050017490
14001727808050017532
14001727808050017680
14001727808050017698
14001727808050017763
14001727808050017896
14001727808050017938
14001727808050504241
14001727808050504366
14001727808050505613
14001727808050505776
14001727808050506511
14001727836050010058
14001727836050010728
14001727836050010744
14001727836050010777
14001727836050010801
14001727836050010827
14001726608052500037
14001726608052500121
14001726608052500145
14001726608052500190
14001726608052500208
14001726608052500246
14001727808050010180
14001727808050010347
14001727808050010818
14001727808050011113
14001727808050011816
14001727808050012145
14001727808050012996
14001727808050013002
14001727808050013408
14001727808050013416
14001727808050500454
14001727808050500562
14001727808050501136
14001727808050501181
14001727808050501701
14001727808050501941
14001727808050502197
14001727808050502919
14001727808050503189
14001727808050503235
14001727808050503305
14001727808050503343
14001727808050503514
14001727808050503855
14001727808050504087
14001727808050504133
14001727808050504265
14001727808050504304
14001727808050504397
14001727808050504878
14001727808050504885
14001727808050504931
14001727808050505334
14001727808050505341
14001727808050505372
14001727808050505404
14001727808050505480
14001727808050505512
14001727808050505536
14001727808050505714
14001727808050505721
14001727808050505860
14001727808050506016
14001727808050506232
14001727808050506294
14001727808050506340
14001727808050506441
14001727808050506542
14001727808050506597
14001727808050507192
14001727808050507433
14001727808050507572
14001727808050507604
14001727808050507697
14001727808050508216
14001727808050509099
14001727808050509152
14001727808050509532
14001727808050510084
14001728108050503480
14050172810800000144
14050172810800000471
14050172810800000548
14050172810800000626
14050172810800000646
14050172810800000702
14050172810800000855
14050172810800000877
14001728108050501002
14001728108050503187
14001728108050504650
14050172810800000047
14050172810800000201
14050172810800000226
14050172810800000250
14050172810800000445
14050172810800000507
14050172810800000527
14050172810800000529
14050172810800000541
14050172810800000575
14050172810800000602
14050172810800000607
14050172810800000616
14050172810800000617
14050172810800000661
14050172810800000687
14050172810800000708
14050172810800000799
14050172810800000811
14050172810800000818
14050172810800000827
14050172810800000831
14050172810800000856
14050172810800000859
14050172810800000870
14050172810800000871
14050172810800000874
14050172810800000875
14050172810800000876
14050172810800000883
14050172810800000887
14050172810800000898
14050172810800000905
14050172810800000907
14050172810800000909
14050172810800000915
14050172810800000916
14050172810800000931
14001728208050010323
14001728208050503902
14050172820800000662
14050172820800000670
14050172820800000698
14050172820800000714
14050172820800000740
14050172820800000741
14050172820800000856
14050172820800000857
14050172820800000900
14050172820800000914
14050172820800000973
14050172820800000989
14050172820800001173
14050172820800001187
14050172820800001200
14050172820800001209
14050172820800001213
14001728208050010190
14001728208050500183
14001728208050505258
14001728208050505450
14001728208050505498
14001728208050505690
14001728208050505809
14001728208050506219
14001728208050506846
14001728208050508604
14001728208059130110
14050172820800000053
14050172820800000150
14050172820800000155
14050172820800000211
14050172820800000286
14050172820800000287
14050172820800000293
14050172820800000327
14050172820800000398
14050172820800000420
14050172820800000421
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闻喜双红粮食收购有限公司
闻喜鸿彩何网络科技有限责任公司
闻喜县虎都家俱加工厂
闻喜县城镇革革日用品超市
闻喜县源泰物业有限公司
闻喜县祥凯金属材料有限公司
闻喜兰瑞商贸有限公司
闻喜县雄明金属材料有限公司
闻喜世达商贸有限公司
闻喜县忆山美商贸有限公司
闻喜寰宇网络科技有限公司
闻喜县佳通物资商贸有限公司
运城叁兵信息技术有限公司
闻喜县每日鲜电子商务有限公司
闻喜县康顺中药材种植专业合作社
山西森鑫玻璃器皿有限公司
山西文星文化传媒有限公司
闻喜县蓝色车族汽车装潢有限公司
山西省闻喜县垣上种植专业合作社
闻喜县腾达建筑安装有限公司
闻喜六八机电经营部
闻喜车好迈汽车销售有限公司
山西文悦文化传媒有限公司
闻喜县新融享能源科技有限公司
山西锦程房地产开发有限公司
闻喜县百乐商贸有限公司
山西矿南商贸有限公司
闻喜县凯润驾驶员培训有限公司
闻喜县富社废石加工厂
闻喜县骏兴魁食品有限公司
山西运晖换热设备有限公司
闻喜雅竹良子休闲服务有限责任公司
山西东隆房地产开发有限公司
闻喜县城镇华瑞超市
山西同邦运输服务有限公司
山西中业中药材有限公司
闻喜县鸿顺建筑有限公司
闻喜县安易建筑有限公司
运城市雄晋置业有限责任公司
闻喜县农村饮水解困领导组
闻喜县太山岭农林产品开发有限公司
闻喜县水务局
闻喜县新立恒达机械设备有限公司
运城市楚天商贸有限公司
山西丽景轩餐饮服务有限公司
山西东上华星建筑装饰有限公司
山西朗迈网络科技有限公司
运城市盐湖区粒粒金农作物种植专业合作社
运城市鑫长发建筑装饰工程有限公司
运城市鑫潮流建筑装饰工程有限公司
运城市南山南食品有限公司
运城经济开发区汇鑫财务咨询服务有限公司
运城市科兴农业科学研究所
运城经济开发区光大建材经销处
山西河东世纪文化传媒有限公司
山西循升食品开发有限公司
运城市新科太方房地产开发有限公司
运城市中天和商贸有限公司
山西桂堂东网络科技有限公司
山西艾克赛琳家具有限公司
运城市彬杰新材料科技有限公司
山西恒铭建筑工程有限公司
山西光军马也汽车销售有限公司
山西夏之睿劳务派遣有限公司
运城市柴火香灶餐饮服务有限公司
山西慕宁纸业有限公司
山西天缘星雨文化传播有限公司
山西淘里淘外电子商务有限公司
运城市盐湖区汉承电子商务有限公司
山西速来祥电子商务有限公司
山西蕙质兰心文化传媒有限公司
山西客立来电子商务有限公司
运城市德益信商贸有限公司
山西鑫海晟商贸有限公司
山西瑞鑫合教育咨询有限公司
山西万家万科网络科技有限公司
运城市盐湖区东城丽丽食品店
深圳市优信鹏达二手车经纪有限公司运城分公司
运城市盐湖区牛鹏商贸有限公司
山西焱燚电子商务有限责任公司
盐湖区北城华泰保险鑫万腾专属代理店
运城市盐湖区江朋商贸有限公司
运城蔡掌柜餐饮管理有限公司
运城市盐湖区常青藤教育科技有限公司
运城市盐湖区东城新区小宝副食店
运城市旭宏鑫商贸有限公司
山西佳维新材料股份有限公司
山西宏胜德建筑钢结构工程有限公司
中屹建工集团有限公司
山西关圣颐养园养老服务有限公司
山西三全建筑工程有限公司
运城市东恒房地产开发有限公司
山西兰洁医疗器械有限公司
山西顾特伯格教育科技有限公司
山西任公梓餐饮管理有限公司
山西运泰司法鉴定中心
山西绘宏图电子科技有限公司
运城市万事红劳务派遣有限公司
关公研究会
山西鑫瑞德水利工程有限公司
运城市盐湖区冯村周旭联通营业厅
运城聚德庆消防技术服务有限公司
运城市众垚建筑劳务有限公司
山西屹光硕科技有限公司
夏县鑫航农业开发有限公司
运城千陌互联网数据科技有限公司
山西茁幼科技有限公司
山西朗星环保科技有限公司
山西科旭网络科技有限公司
运城市盐湖区东城新区冰海海鲜店
运城市盐湖区东城新区如亿家副食便利店
山西唯盈电子商务有限公司
山西凯昕文化传媒有限公司
运城盛鑫商贸有限公司
山西航瑞通新能源有限公司
浙江省东阳市三建公司运城公司
临汾八建运城项目部
中色十二冶一公司运城项目部
华德商贸有限公司
建筑总公司安装公司第五项目部
大众制管
赵恩龙
凌宪武
山西省运城安泰物资有限公司
市天怡装璜材料有限公司
地文物工作站集资专户
董晓轩
刘世俊
方洪明
郭国浩
张立泽
山西斯杰房地产开发有限公司
山西斯杰房地产开发有限公司
山西省中鑫房地产开发有限责任公司
山西关东房地产开发有限公司
山西金品房地产开发有限公司
山西金品房地产开发有限公司
运城市盐湖区南城劲松园林绿化工程服务中心
运城市东城好运达装饰工程部
黄河小北干流暨三门峡水利工程质量监督站
运城市金海洋交通工程有限公司
运城市御苑商贸有限公司三和手烧食府店
运城市盐湖区沼气协会
山西省运城亿鑫房地产开发有限公司
运城市武圣诚鼎珠宝首饰有限公司
运城市盐湖区电脑协会
运城市盐湖区蔬菜协会
运城经济开发区金大田门业经销部
运城经济开发区新艺美固木门经销部
运城市中小商贸行业协会
山西骏达木业有限公司
山西飞宇建材有限公司
山西中鑫洋麻业有限公司
运城市英发包装印务有限公司
山西安华建设工程有限公司
山西凯希瑞科技股份有限公司
山西凯盛生物科技有限公司
山西青山化工有限公司
山西金鼎和建材有限公司
运城市工商行政管理局工会委员会
山西海泳润进出口贸易有限公司
运城市金山运输有限公司
万荣县海江成果品专业合作社
运城市盐湖区优扬文化艺术有限公司
山西捷皓商贸有限公司
运城市东湖园林绿化工程有限公司
山西众泽诚建筑工程有限公司
山西不东科技有限公司
中格建设有限公司
山西鑫宏安汽车服务有限公司
山西华之言商贸有限公司
山西福明晖建筑劳务有限公司
运城市皇朝雅饰装潢有限公司
山西众合博安数据处理服务有限公司
山西中鑫洋麻业有限公司
运城市力威锅炉制造有限公司
运城市腾悦贸易有限公司
运城市引水供水有限公司工会委员会
运城经济开发区誉信热力设备服务中心
山西艾润益生科技有限公司
山西隆吉汽车贸易有限公司
中联正安消防工程有限公司运城分公司
运城市东胜源商贸有限公司
山西亿嘉泰装饰工程有限公司
运城威远商贸有限公司
山西睿诚达电气有限公司
运城市鑫兴华商贸有限公司
山西华友鑫商贸有限公司
运城市关佑平安工艺品有限公司
山西海灵达商贸有限公司

账 号
14050172820800000441
14050172820800000491
14050172820800000494
14050172820800000517
14050172820800000522
14050172820800000531
14050172820800000537
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14050172820800000739
14050172820800000762
14050172820800000769
14050172820800000803
14050172820800000809
14050172820800000810
14050172820800000820
14050172820800000824
14050172820800000829
14050172820800000839
14050172820800000854
14050172820800000887
14050172820800000891
14050172820800000909
14050172820800000912
14050172820800000922
14050172820800000936
14050172820800000944
14050172820800001032
14050172820800001043
14050172820800001099
14050172820800001100
14050172820800001108
14050172820800001117
14050172820800001140
14050172820800001148
14050172820800001162
14050172820800001165
14050172820800001167
14050172820809888888
14001728208050010729
14001728208050501896
14001728208050502004
14050172820800000654
14050172830800000316
14050172830800000480
14050172830800000482
14050172830800000494
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14001728308059999999
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14050172850800000684
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14001728508050506193
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14001728508050508348
14001728508050509385
14050172850800000333
14050172850800000378
14050172850800000441
14050172850800000579
14050172850800000624
14050172850800000692
14050172850800000695
14050172850800000734
14050172850800000756
14050172850800000771
14050172850800000814
14050172850800000884
14050172850800000901
14050172850800000968
14001728508050011340
14001728508050011357
14001728508050011373
14001728508050012108
14001728508050012116
14001728508050012140
14001728508050012157
14001728508050012181
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14001728508050012546
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14001728508050501446
14001728508050508432
14001728508050508456
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14001728508050503165
14001728508050503622
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14001728508050505668
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14001728608050500325
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14001728608050508822
14001728608050511411
14001728608050513008
14001728608050514773
14001728608059277777
14050172860800000041
14050172860800000049
14050172860800000356
14050172860800000417
14050172860800000488
14050172860800000609
14050172860800000678
14050172860800000732
14050172860800000782
14050172860800000895
14050172860800000995
14050172860800001199
14050172860800001233
14050172860800001249
14050172860800001252
14001728608050501038
14001728608050501564
14001728608050502828
14001728608050503771
14001728608050505375
14001728608050505940
14001728608050506785
14001728608050507544
14001728608050508372
14001728608050508985
14001728608050509768
14001728608050510809
14001728608050511707
14001728608050511923
14001728608050512371
14001728608050512751
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账 户 名 称
万荣县城镇润宏建材经销部
运城市盐湖区程相鑫苗木种植专业合作社
运城市朗晟商贸有限公司
运城市鑫瑞康科技有限公司
山西一亩三分地电子商务有限公司
运城市盐湖区轶之翔汽车销售有限公司
运城市盐湖区北城海瑕鞋店
山西安昌顺运输有限公司
运城市盐湖区益星园水果种植专业合作社
运城市盐湖区东城新区美佳润换油中心
运城市今泰商贸有限公司
山西静和文化传播有限公司
山西天旭世通汽配有限公司
山西中农乐果品贸易有限公司
山西绿森源化工有限公司
山西茜迪商贸有限公司
运城市盐湖区东城新区胡桃里饭店
湖南易马国际商贸有限公司运城分公司
山西多启废旧物资回收有限公司
山西连递五金贸易有限公司
山西星之晨人力资源有限公司
山西鸣吉源建筑工程有限公司
运城市盐湖区南城华泰保险侯伟泽专属代理店
运城市盐湖区东城新区瑶驰智家中央空调经销部
山西瀚颖网络科技有限公司
运城市盐湖区丰之韵建材有限公司
运城市盐湖区东国养老院
山西古都水席餐饮有限公司
运城市润泽母婴护理有限公司
运城市盐湖区航铭建材有限公司
山西立扬家政服务有限公司
山西鑫盛元建筑工程有限公司
运城市盐湖区北城盛达门窗销售部
运城市盐湖区东城新区王国胜副食便利店
运城霆雷网吧
山西云聘商贸有限公司
运城华盛金岩矿业有限公司
山西赢硕商贸有限公司
运地纪监干部培训中心
闻喜县宏昆商贸有限公司
运城市关铝阳极材料有限公司
运城金宝房地产开发有限公司
山西鑫鼎和墙体材料有限公司
河南省华铁隧道工程劳务有限公司
河津市隆昌运输有限公司
山西晋荣通煤炭销售有限公司
山西虞美佳果业有限公司
山西亚森建筑工程有限公司
山西通化建筑安装有限公司
中共河津市文化和旅游局支部委员会
河津市天升昌贸易有限公司
河津市城南江华办公用品经销部
河津市东都宏欣瓷砖经销部
河津市东城鹏飞通讯器材经销部
河津市城区银月宾馆
山西纬硕物业管理有限公司
河津市城东羽摇养生馆
河津市城西二蛮烟酒副食店
河津市成喜贸易有限公司
山西秒码闪充新能源有限公司
河津市净美环保设备有限公司
河津市家诚房地产经纪有限公司
河津市鑫隆运输有限公司
山西耀宗农业科技有限公司
运城市建筑公司铝厂路面项目部
山西中达铝业有限责任公司
山西腾茂科技股份有限公司
山西中达铝业有限责任公司
河津市飞腾商贸有限公司
运城市鑫诚供应链管理服务有限公司
贵州铜仁地建山西铝项目部
河津市铝基地尚诚电脑经销部
山西新远洋能源有限公司
河津市铝基地中登商贸经营部
河津市晋飞铝业有限公司
河津市清涧春鸣广告部
河津市清涧惠福商店
河津市龙翔旅行有限公司
河津市清涧鑫鸿泰维修队
河津市清涧德鹏文化传播中心
河津市群兴陶瓷有限公司
河津市津飞物资贸易有限公司
河津市清涧丰圣维修队
河津市铝基地劲旅青少年体育俱乐部
河津市德邦工贸有限公司
河津市太轩物贸有限公司
山西诚盛建材有限公司
山西领伟商贸有限公司
山西斯杰房地产开发有限公司
山西安民装饰设计工程有限公司
山西关东投资集团有限公司
山西省三门峡库区建设工程局岚河岚县岚城段河道治理工程土建Ⅲ标项目部
运城市佳盛房地产开发有限公司
陕西远正投资管理有限公司
运城市鸿兴晟房地产开发有限公司
山西省三门峡库区建设工程局陇县北河城关镇至温水镇段防洪工程施工VIII标项目部
山西怡佰商贸有限公司
运城市亚艾美通电子商务有限公司
运城市鸿昌兴建材有限公司
山西昌捷茂商贸有限公司
运城市盐湖区北城小蓉干洗店
运城市中原物流有限公司
运城湘宏商贸有限公司
运城经济技术开发区伯森商贸有限公司
运城峰亮商贸有限公司
运城三人行课外培训学校有限公司
运城凤闽旅游开发有限公司
运城市空港开发区承泽日用品经销部
运城市盐湖区王范晓鹏优讯手机专营商店
运城市空港开发区馨润日用品配送服务部
运城市空港开发区晨佳家具安装服务部
山西格戈文化传媒有限公司
山西蜂群网络科技有限公司
山西鑫怡炬烁房地产经纪有限公司
山西达宸普惠金融服务外包有限公司
山西浩远房地产经纪有限公司
山西佩浩科技有限公司
山西曼禾速玛电子有限公司
山西凯嘉美软件开发有限公司
山西江明贸易有限公司
山西合寿软件开发有限公司
山西公盈贸易有限公司
山西恒华翔信息技术有限公司
山西洪进娱乐有限公司
运城格派服装店
运城市盐湖区北城艮蛟手机维修部
运城市盐湖区北城文斌家电维修部
山西唐僧商贸有限公司
山西龙德力商贸有限公司
运城经济技术开发区泓源物业管理有限责任公司
运城市盐湖区陶村文杰副食商店
山西曲格汇商贸有限公司
山西至淳房产信息有限责任公司
运城经济技术开发区啊梅便利店
山西玖凌建筑工程有限公司
运城市盐湖区大渠小茹馍铺
山西关东房地产开发有限公司
运城市关东小额贷款有限责任公司
山西省三门峡库区建设工程局汾河干流三坝清淤及堤防加固工程施工标项目部
运城市洪仁广告有限公司
运城市艺龙汽车服务有限公司
山西锦佳房地产开发有限公司
山西圣光医疗器械有限公司
山西八号公馆休闲俱乐部有限公司
运城市新亚达房地产开发有限公司
山西农佰晟农业开发有限公司
山西恒德利房地产开发有限公司
运城市林之丰电器销售有限公司
山西森优优商贸有限公司
山西鑫隆康医疗器械有限公司
运城市盐湖区嵘远商贸有限公司
山西梵林阁文化传播有限公司
山西麦芽商贸有限公司
运城市金色田野农业开发有限公司
山西盛焱农业开发有限公司
山西顺德源商贸有限公司
运城市乡镇企业供销公司
山西创信诚商贸有限公司
山西威尔达化工产品有限公司
山西华基力源新能源科技发展有限公司
运城坚果文化传媒有限公司
山西晟唐福餐饮服务有限公司
运城市盐湖区北城江源副食批发部
山西晟世通商贸有限公司
山西福百年酒业有限公司
山西美美妈咪乐健康管理咨询有限公司
山西福金德商贸有限公司
运城经济开发区振凯不锈钢装饰经销处
运城市德美惠酒店管理有限公司
山西万沐和汽车销售有限公司
运城市盐湖区姚孟金晋秀舞庆典服务中心
山西华夏禧城文化传媒有限公司
山西崇辉商贸有限公司
运城市盐湖区文之轩教育咨询有限公司
运城世耀建筑装饰工程有限公司
运城缘梦居酒店管理有限公司
运城市盐湖区柏罗商贸有限公司
山西泽星达商贸有限公司
山西博之翔广告有限公司
山西德顺泰金融服务外包有限公司
运城经济开发区三六零货运信息部
山西嗨换通科技有限公司
运城市盐湖区惠通时代汽车俱乐部有限责任公司
山西嘉博人力资源有限公司
运城市盐湖区中城高悦宾馆
山西霞光建筑工程有限公司
运城鑫隆通汽车运输有限公司
山西润跃信息咨询服务有限公司
运城市盐湖区北城晓勇副食批发部
山西运合通商贸有限公司
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账 户 名 称
运城经济开发区瑞源房地产开发有限公司
运城市通源地热管道清洗服务有限公司
山西首仁医药器械有限公司
河南鑫厦建设集团有限公司
运城市鼎安消防检测服务有限公司
中曼建设有限公司运城市分公司
山西鑫宏创能科贸有限责任公司
陕西宏巨实业集团有限公司运城分公司
绛县横水润祥敬老院
运城瑞晟商贸有限公司
运城悠果商贸有限公司
运城盈瑞房地产经纪有限公司
运城三姐弟商贸有限公司
苏州璐熙商务信息咨询有限公司运城分公司
山西千梦瑞装饰工程有限公司
运城市卓岩商贸有限公司
山西宗元传淇商贸有限公司
山西中意维嘉贸易有限公司
运城经济开发区两火三石食品经销部
运城市众鑫再生资源利用有限公司
运城市丰瑞艾蕊儿商贸有限公司
运城经济开发区叁鑫交通设施经销店
山西翔骨医疗科技有限公司
山西嘉颜生物科技有限公司
运城跃东力户外运动用品有限公司
运城市唯爱婚庆用品有限公司
运城市妈咪爱堡母婴服务有限公司
运城经济技术开发区大河乡土文化传媒有限公司
山西科善设备安装有限公司
山西孚跃环保科技有限公司
运城经济开发区索福防盗门经销处
山西晋辉文化传媒有限公司
运城市盐湖区浦军商贸有限公司
运城经济开发区培龙卫浴经销部
运城市关乡文化传媒有限公司
运城经济技术开发区亚博建材经销店
运城市书承福文化传播有限公司
运城市瑞锦装饰工程有限公司
运城经济开发区京石防水经销部
山西中德兴达商贸有限公司
山西飞云商贸有限公司
运城市瑞德中医针灸研究所
运城市泽美木制品有限公司
山西宏祥瑞房地产开发有限公司运城分公司
运城经济开发区培龙卫浴经销部
山西车居仕汽车用品有限公司
运城经济开发区鑫达翔商贸有限公司
运城宏信通风设备有限公司
山西中苑宜购商贸有限公司
运城市盐湖区北城兴运印务部
运城元正坤泰旅游开发有限公司
山西晋南兄弟汽车服务有限公司
山西隆顺设备安装有限公司
运城宇通建筑劳务有限公司
山西众合诚汽车销售有限公司
运城市空港开发区帅鹏粮油店
山西红彩凡网络科技有限责任公司
山西宝真智慧物联科技有限公司运城盐湖河东广场分公司
山西宝真智慧物联科技有限公司运城盐湖解放北路分公司
运城市天达网络科技有限公司
运城经济技术开发区阿杰洗车店
运城市盐湖区东瑞林牧专业合作社
运城经济技术开发区陆扬商贸有限公司
运城市庆峰农资销售有限公司
运城养康电子商务有限公司
运城一帆电子商务有限公司
运城太一电子商务有限公司
运城经济技术开发区郑欧电子商务有限公司
运城经济技术开发区优家宝贝母婴店
山西九塑再生资源有限公司
山西西部鼎诚建材商贸有限公司
运城经济技术开发区贺狮食品商店
运城市同城之家家政服务有限公司
运城市空港开发区乡土居食品店
运城市可瑞建材有限公司
运城市空港开发区川百味饭店
运城经济技术开发区世康建筑工程有限公司
运城市佳妍商贸有限公司
山西红振建筑工程有限公司
运城市河北商会
运城市昱圣劳务服务有限公司
山西老兵运动健身服务有限公司
运城经济技术开发区黄喆副食店
山西福太太家居有限公司
运城经济技术开发区若涵化妆品店
山西省平陆县煤炭销售公司
平陆县豫晋山河高德海矿业有限公司
平陆县城镇蓓蓓家电营销部
平陆县鑫森源矿产品有限公司
平陆县城镇苏二波车行
山西鑫满钇餐饮服务有限公司
平陆县慧达图书经销部
平陆县城镇宏圣保洁服务中心
运城景禾农业开发有限责任公司
平陆县安顺汽车贸易有限公司
山西云天房地产开发集团有限公司
山西虞博农业开发有限公司
平陆县城镇晓强热水器门市部
平陆县圣人涧镇李晶心理咨询室
平陆县一佳文印部
运城市明通商贸有限公司
山西西建集团有限公司
运城恒馨园林绿化服务有限公司
山西领航建设工程有限公司
运城市三利机电物资有限公司
山西妮特丽建材有限公司
山西祥忆合商贸有限责任公司
运城市盐湖区德正物贸有限公司
运城市鑫德龙商贸有限公司
山西雅克斯环保科技有限公司
山西平衡力科技有限公司
运城市盐湖区宝满园食品有限公司
运城市盐湖区晋农鸿图农牧专业合作社
山西智睿物流有限公司
运城经济开发区龙凤堂孕婴奶粉经销部
运城掬涵佳品农业科技有限公司
山西芳蕾科技商贸有限公司
运城市聚优信网络科技有限公司
山西海之源生物科技有限公司
山西光点网络科技有限公司
山西云尚房地产开发有限公司
山西捌贰伍网络科技有限公司
运城经济技术开发区家修保家电维修服务部
山西玉淼建筑装饰有限公司
运城市空港开发区虎子超市
山西浩泽洋企业形象策划服务有限公司
山西鑫境苑农业开发有限公司
山西盛世飞天文化艺术有限公司
南阳泓宇路桥工程有限公司
运城市风陵渡开发区运风机动车驾驶员培训有限公司
山西均铸汇科技有限公司
芮城县陌南镇刘堡张小花百货超市
山西万士达工程塑料有限公司
芮城县魏丰养鱼专业合作社
芮城亚宝旅行社有限公司
芮城云鹰网络服务有限公司
西安天心实业有限公司芮城分公司
山西丰源药业有限公司
山西晋瑜食品有限公司
芮城县劲驰滤清器材厂
芮城县医疗保险服务中心
山西亚森建筑工程有限公司
芮城县农村养老保险管理服务中心（补充养老保险基金收入户）
芮城县工业国有资产经营中心
山西乾源新能源有限公司
芮城县鼎盛工程队
芮城县利国苗木专业合作社
山西金剑机械租赁有限公司
运城市风陵渡开发区万福达商贸有限公司
芮城县东垆乡南曹中学工会委员会
芮城县古魏镇刘原村彦波果库
芮城县南卫乡东城果库
芮城县信达企业管理服务中心
运城市鑫之煜商贸有限公司
芮城县西矿南路牡丹食用油经销部
芮城县永乐南路润佰福首饰店
芮城县欣庆人力资源服务有限公司
芮城县禾旺小麦专业合作社
芮城县绿森林苗木专业合作社
芮城县阳城镇惠民引黄灌溉协会
芮城县富佳兴菊花专业合作社
山西煜诚鑫果蔬有限公司
芮城县亮光涂料店
芮城县梦成真互联网信息服务有限公司
运城晟诺网络科技有限公司
芮城县庆丰美果蔬有限公司
芮城县宏源五金店
芮城县芮粮收储有限公司
山西凯美佳肥业有限公司
芮城县洞宾西街选民宏达副食批零部
芮城县大榕树志愿者协会
中共芮城县委巡察工作领导小组办公室工会委员会
芮城县信德苗木专业合作社
芮城县西矿北路李爱勤综合商店
芮城县宜居房地产营销策划有限公司
芮城县雨虹防水工程有限公司
芮城县风陵渡镇华云市场营销策划部
芮城县洞宾西街福苑综合门市部
芮城县天牧饲料销售有限公司
芮城县农业综合开发办公室工会委员会
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14001727908050504871
14001727908050505779
14001727908050506040
14050172790800000034
14050172790800000778
14050172790800000780
14050172790800000795
14050172790800000800
14050172790809000988
14050172790800000699
14050172790800000998
14050172790800000727
14050172790800000804
14050172790800000805
14050172790800000160
14050172790800000243
14050172790800000599
14050172790800000816
14050172790800001267
14050172790800000439
14050172790800001249
14050172790800000861
14050172790800001219
14050172790800000276

［建设银行］郑重提示：严禁将公账户，个人账户
（含银行卡）提供给他人用于违法犯罪活动。买卖、出
租、出借银行账户，涉嫌通信网络诈骗等违法犯罪的，
公安机关将依法追究刑事责任。
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